PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IRATI, ÁREA DE CONHECIMENTO:
MATEMÁTICA, REGIME DE TRABALHO: 20 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº
96/2021 – PROGEPE/IFPR.

RESULTADO DEFINITIVO

A Comissão Julgadora torna público o resultado final do Teste Seletivo de Provas de Análise de
Currículo e Didática, para provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do IFPR –
Campus Irati, Área de Conhecimento: Matemática, Regime de Trabalho: 20 horas, de que trata o
EDITAL Nº 96/2021 – PROGEPE/IFPR.

COLOCAÇÃO CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

1º Sabrina Suelen Amaral 90.67 30.00 72.47

2º Kamila Gonçalves Celestino 86.67 32.00 70.27

3º Bruna da Silva Leitzke 85.67 16.00 64.77

4º Lucas Ferreira Gomes 78.67 30.00 64.07

5º Luciano Pereira da Silva 81.67 19.00 62.87

6º Ligia Bittencourt Ferraz de Camargo 72.67 34.00 61.07

7º Flavio Lima de Souza 70.67 28.00 57.87

8º Lilian Kellen Pacheco Tumasz 75.67 10.00 55.97

9º Eliane Marcia Mudrei 64.67 0.00 45.27

10º Célia Miyuki Yamasaki 51.67 0.00 36.17

11º Ana Célia Sousa da Silva 44.33 0.00 31.03

12º Welinton de Oliveira Gimarez 0 0 0

13º Mariana Aparecida Caniatto 0 0 0

14º Alcides José Trzaskacz 0 0 0

15º Dion Ross Pasievitch Boni Alves 0 0 0

16º Junior Augusto Pereira 0 0 0

17º Maisa Carla Gimenez 0 0 0

18º Anderson dos Santos Gonzaga 0 0 0

19º Jotair Elio Kwiatkowski Junior 0 0 0

20º Izalene Klipe 0 0 0

21º Andréia Aparecida Sartori Tomé 0 0 0

Irati, 23 de agosto de 2021

_____________________________________
Presidente

_____________________________________
Relator

_____________________________________
Membro